Директору МАОУ СШ №23

                                                                                Болотовой Т.В.

                                                             ________________________________
                                                                   ФИО родителя
                                                                                 проживающего по адресу:

                                                                                 __________________________________
                                                                                 телефоны:

                                                                                 домашний __________________________
                                                                                 сотовый ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ________________________________________________
ФИО полностью
Дата рождения __________________________ обучающегося _______класса «____»

в лагерь с дневным пребыванием при МАОУ СШ № 23 с 01.06.2021 г.
Сведения о родителях (законных представителях) :

Отец: Ф.И.О. ________________________________________________________________________

Телефон домашний _________________________ сотовый _________________________________
Мать: Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Телефон домашний _________________________ сотовый _________________________________
   С Уставом учреждения и нормативными актами ознакомлен(ы).

После завершения дня в пришкольном лагере в 14.30 прошу моего ребенка

А) отпускать домой одного (без сопровождения). Ответственность за жизнь и здоровье моего сына/моей дочери (нужное подчеркнуть) беру на себя.

Б) отпускать только в сопровождении (указать ФИО сопровождающих, контактный телефон)

«___» _______________ 20 __ год                                                    __________________

                                                                                                                      подпись  заявителя